
HIRDETMÉNY 

A LAKOSSÁGI FORINT ALAPÚ KÁRTYÁKRÓL 
 

A hatályba lépés napja: 2026. március 1. 
(A változások a szövegben zöld háttérrel szedve olvashatók!) 

SZERZŐDÉSKÖTÉSI FELTÉTELEK 

Az egyes lakossági forint alapú bankkártyák (a Bank által kért adatok/dokumentumok rendelkezésre 
bocsátása/bemutatása mellett) a lentebb meghatározott feltételek együttes teljesítése esetén 
igényelhetők. Az alábbiakban felsorolt betéti kártyák Érintőkártyaként kerülnek kibocsátásra.  

1. Mastercard Online (MCO) Junior Start kártya 

A kártyabirtokos megfelel az alábbi feltételeknek: 
a) devizabelföldi természetes személy, 
b) betöltötte a 7. életévét, de a 14. életévét három hónapon belül nem tölti be, 
c) érvényes személyi igazolvánnyal rendelkezik. 

A Kártyabirtokos 14. életévének betöltésekor a lejáró Mastercard Online Junior Start kártyák helyett a Bank 
automatikusan Mastercard Online Junior cserekártyát bocsát a Kártyabirtokos rendelkezésére. 

2. Mastercard Online (MCO) Junior kártya, Mastercard Online (MCO) Junior Sajátkártya és 
Mastercard Online (MCO) PTE Junior kártya 

Az ügyfél megfelel az alábbi feltételeknek: 
a) devizabelföldi vagy devizakülföldi természetes személy, 
b) betöltötte a 14. életévét, de 24. életévét három hónapon belül nem tölti be, 
c) érvényes személyi igazolvánnyal rendelkezik, 
d) Mastercard Online PTE Junior kártya esetében igazolja PTE hallgatói jogviszonyát. 

A Kártyabirtokos 24. életévének betöltése után a lejáró Mastercard Onlne (MCO) Junior kártyák helyett a 
Bank automatikusan Mastercard Online cserekártyát, a lejáró Mastercard Online (MCO) Junior 
Sajátkártyák helyett 2022. október 1-jétől pedig automatikusan Mastercard Online cserekártyát bocsát a 
Kártyabirtokos rendelkezésére, kivéve, ha Junior számlacsomagról Jump számlacsomagra történő 
átszerződés miatt a Mastercard Online Junior kártya a cserekártyájának gyártásakor Jump 
számlacsomaghoz kapcsolódik, mert ekkor a Bank automatikusan Mastercard Online Jump cserekártyát 
bocsát a Kártyabirtokos rendelkezésére. 

A Mastercard Online Junior Sajátkártyák 2022. szeptember 30-tól új kártyaként nem igényelhetőek. 2022. 
október 1-től a Mastercard Online (MCO) Junior Sajátkártya pótkártyájaként és automatikus 
cserekártyájaként Mastercard Online (MCO) Junior kártya kerül a kártyabirtokos részére megküldésre. 

A Mastercard Online (MCO) PTE Junior kártyák 2024. január 2-től új kártyaként nem igényelhetőek. Ezen 
időponttól a Mastercard Online (MCO) PTE Junior kártya pótkártyájaként és automatikus 
cserekártyájaként Mastercard Online (MCO) Junior kártya kerül a kártyabirtokos részére megküldésre. 

3. Mastercard Online (MCO) Next kártya 

A Mastercard Online (MCO) Next kártya alapesetben nem igényelhető, kivételt képeznek a Betéti Kártya 
Üzletszabályzat II. Lakossági betéti és prepaid kártyák rész II. 2. A kártya igénylése, a Szerződés 
megkötése fejezetben foglalt esetek. 

Az ügyfél megfelel az alábbi feltételeknek: 
a) devizabelföldi vagy devizakülföldi természetes személy, 
b) betöltötte a 18. életévét. 

4. Mastercard Online (MCO) kártya és Mastercard Online (MCO) Sajátkártya 

Az ügyfél megfelel az alábbi feltételeknek: 
a) devizabelföldi vagy devizakülföldi természetes személy, 
b) betöltötte a 18. életévét. 

A Mastercard Online Sajátkártyák 2022. szeptember 30-tól új kártyaként nem igényelhetőek. 2022. október 
1-től a Mastercard Online (MCO) Sajátkártya pótkártyájaként és automatikus cserekártyájaként 
Mastercard Online (MCO) kártya kerül a kártyabirtokos részére megküldésre. 

 

 



5. Mastercard Online Smart kártya 

Az ügyfél megfelel az alábbi feltételeknek: 
a) devizabelföldi vagy devizakülföldi természetes személy, 
b) betöltötte a 18. életévét, 
c) Smart főszámlával rendelkezik. 

A Mastercard Online (MCO) Smart kártya Smart főszámlához igényelhető. A Mastercard Online (MCO) 
Smart kártya Smart számlacsomag hirdetményben fel nem sorolt díjtételei a Mastercard Online (MCO) 
kártya díjaival egyeznek meg, az Mastercard Online (MCO) kártyától eltérő díjakat a mindenkor hatályos 
Smart számlacsomag Hirdetmény tartalmazza (a Smart számlacsomag hirdetmény a www.otpbank.hu 
honlapon a Folyószámla hirdetmények között található meg). 

6. Mastercard Online (MCO) Jump kártya 

Az ügyfél megfelel az alábbi feltételeknek: 
a) devizabelföldi vagy devizakülföldi természetes személy, 
b) betöltötte a 18. életévét, de 28. életévét három hónapon belül nem tölti be, 
c) Jump számlacsomaggal rendelkezik. 

A Mastercard Online (MCO) Jump kártya kizárólag Jump számlacsomaghoz igényelhető. 

Amennyiben a Mastercard Online (MCO) Jump kártya számlakonstrukció váltás miatt a lejáratkor nem 
Jump számlacsomaghoz kapcsolódik, akkor cserekártyaként Mastercard Online (MCO) kártya kerül 
legyártásra. 

A Mastercard Online (MCO) Jump kártya 2016. december 12-től nem igényelhető. 

7. MP Mastercard Online (MCO) kártya 

Az MP Mastercard Online (MCO) kártya 2021. október 1-től új kártyaként nem igényelhető. 

A 2022. januártól lejáró kártyák helyett cserekártyaként Multipont funkció nélküli MP Mastercard Online 
(MCO) kártya készül. 

8. VISA Online kártya 

Az ügyfél megfelel az alábbi feltételeknek: 
a) devizabelföldi vagy devizakülföldi természetes személy, 
b) betöltötte a 18. életévét. 

9. VISA Classic, Mastercard Standard kártya és Mastercard Standard Sajátkártya 

Az ügyfél megfelel az alábbi feltételeknek: 
a) devizabelföldi vagy devizakülföldi természetes személy, 
b) betöltötte a 18. életévét, 
c) megfelel a Bank által előírt feltételeknek (bonitásvizsgálat). 

A Mastercard Standard Sajátkártyák 2022. szeptember 30-tól új kártyaként nem igényelhetőek. 2022. 
október 1-től a Mastercard Standard Sajátkártya pótkártyájaként és automatikus cserekártyájaként 
Mastercard Standard kártya kerül a kártyabirtokos részére megküldésre. 

10. Mastercard Prémium kártya 

Az ügyfél megfelel az alábbi feltételeknek: 
a) devizabelföldi vagy devizakülföldi természetes személy, 
b) betöltötte a 18. életévét,  
c) megfelel a Bank által előírt feltételeknek (bonitásvizsgálat), valamint 

• Prémium szolgáltatásokkal rendelkező Bázis számlával, Prémium, Prémium Plusz vagy 
Privát Banki Számlacsomagokkal rendelkezik, vagy 

• egyéb forint alapú lakossági folyószámláján/számlacsomagján vagy csak a 2016. 
december 11-ig megkötött szerződések esetén igényelhető Junior számláján, és/vagy 
azon Devizaszámláján, amelynek költségviselő számlájaként az adott lakossági 
folyószámla/számlacsomagja csak 2016. december 11-ig megkötött szerződések esetén 
igényelhető Junior számla van megjelölve 

o 18 és 35 éves kor között az utolsó három hónapban a számlákra érkező 
jövedelem jóváírások havi átlaga legalább nettó 150.000 Ft, 

o 35 éves kor felett az utolsó három hónapban a számlákra érkező jövedelem 
jóváírások havi átlaga legalább nettó 250.000 Ft. 

http://www.otpbank.hu/


A 2022. januártól lejáró kártyák helyett cserekártyaként Multipont funkció nélküli Mastercard Prémium 
kártya készül. 

11. Mastercard Gold kártya  

Az ügyfél megfelel az alábbi feltételeknek: 
a) devizabelföldi vagy devizakülföldi természetes személy, 
b) betöltötte a 18. életévét, 
c) megfelel a Bank által előírt feltételeknek (bonitásvizsgálat),  
d) Prémium Next szolgáltatással rendelkező Bázis számlával rendelkező 

o 18 és 35 éves kor között az utolsó három hónapban a számlákra érkező jövedelem 
jóváírások havi átlaga legalább nettó 150.000 Ft, 

o 35 éves kor felett az utolsó három hónapban a számlákra érkező jövedelem jóváírások 
havi átlaga legalább nettó 250.000 Ft. 

12. Virtuális kártya 

Az ügyfél megfelel az alábbi feltételeknek: 
a) devizabelföldi vagy devizakülföldi természetes személy, 
b) betöltötte a 18. életévét, 
c) meghatározott számlával rendelkezik. 

A virtuális kártya fizikailag legyártásra nem kerülő kártya, amely az igénylést követően azonnal a 

Számlatulajdonos rendelkezésére áll az OTP MobilBank felületén keresztül. Kizárólag OTP MobilBankban 

igényelhető. A kártyához előre generált PIN kód tartozik, mely az OTP MobilBank alkalmazásban bármikor 

megtekinthető. A kártya az igénylést követően azonnal digitalizálható az OTP Banknál elérhető 

Walletekbe. Ezt követően a kártya online, fizikai kereskedőnél, valamint az ATM-en is használható. A 

Virtuális kártya esetében pótkártya és társkártya nem igényelhető. 

13. Sajátkártya 

A Sajátkártya az ügyfél által feltöltött fényképpel ellátott kártya. Sajátkártya a Mastercard Online (MCO) 
Junior, a Mastercard Online (MCO) és a Mastercard Standard kártyatípusok esetén rendelhető. 

A Sajátkártyák 2022. szeptember 30-tól új kártyaként nem igényelhetőek. 

14. WebKÁRTYA 

A Lakossági fizetési számlák (bankszámlák) kamatairól és díjairól szóló Hirdetményben, A Lakossági 
Bázis Számla és Junior Számla kamatairól és díjairól szóló Hirdetményben valamint a Smart 
számlacsomag Hirdetményben megjelölt számlák elkülönített WEB számlájához kapcsolódó, virtuális 
Mastercard típusú kártya, amely kizárólag internetes vásárlásra alkalmas. 

15. Társkártya 

A Társkártya birtokos 18. életévét betöltött devizabelföldi vagy devizakülföldi természetes személy lehet. 
Társkártya csak akkor igényelhető, ha az adott számlához már tartozik Főkártya. Amennyiben a 
számlához Társkártya tartozik, de Főkártya nem, a Bank jogosult a számlaszerződést felmondani. 
Junior konstrukcióhoz Társkártya nem igényelhető. 

Mastercard Prémium Társkártya igénylés esetén a Társkártya igénylő megfelel az alábbi feltételeknek: 
a) devizabelföldi vagy devizakülföldi természetes személy, 
b) betöltötte a 18. életévét,  
c) megfelel a Bank által előírt feltételeknek (bonitásvizsgálat), valamint a Főkártya birtokosa 

• Prémium szolgáltatásokkal rendelkező Bázis számlával, Prémium, Prémium Plusz vagy 
Privát Banki Számlacsomagokkal rendelkezik, vagy 

• egyéb forint alapú lakossági folyószámláján/számlacsomagján vagy csak a 2016. 
december 11-ig megkötött szerződések esetén igényelhető Junior számláján, és/vagy 
azon Devizaszámláján, amelynek költségviselő számlájaként az adott lakossági 
folyószámla/számlacsomagja csak 2016. december 11-ig megkötött szerződések esetén 
igényelhető Junior számla van megjelölve 

o 18 és 35 éves kor között az utolsó három hónapban a számlákra érkező 
jövedelem jóváírások havi átlaga legalább nettó 150.000 Ft, 

o 35 éves kor felett az utolsó három hónapban a számlákra érkező jövedelem 
jóváírások havi átlaga legalább nettó 250.000 Ft. 

 



Minden más kártyatípusból történő Társkártya rendelés esetén a kártyához jutás feltételeit a 
Számlatulajdonosnak kell teljesítenie. 

BONITÁSVIZSGÁLAT ÉS A KÁRTYA RENDELKEZÉSRE BOCSÁTÁSA 

Dombornyomott bankkártyák esetén, amennyiben az ügyfél megfelel a szerződéskötési feltételeknek, a 
Bank jogosult megvizsgálni pénzügyi helyzetét. A Bank a bonitásvizsgálat eredményétől függően hagyja 
jóvá vagy utasítja el a bankkártya igénylését. 

A Kártya rendelkezésre bocsátása az igénylés bankhoz történő beérkezésének időpontját követően 
alapesetben 15 banki munkanapon belül történik. 

EXPRESSZ KÁRTYAKÉZBESÍTÉS 

Expressz kézbesítésre új és pótkártya bankfiókban történő igénylése és a sikeres PIN kód választást 
követően van lehetőség. Expressz kézbesítés írásbeli igénylése során az ügyfél dönt arról, hogy az 
igénylés dátumát követő 

a) 3. banki munkanapon az igénylésben megadott belföldi postacímre futár szállítja a betéti kártyát, 
vagy  

b) 2. banki munkanapon a kijelölt bankfiókban (13 óra és a bankfiók zárása közötti időpontban: 1052 
Budapest, Deák Ferenc utca 7-9.) vehető át a bankkártya. 

Expressz kézbesítés nem teljesülése: 
A Bank vállalja, hogy amennyiben az ügyfél Expressz kártyakézbesítés szolgáltatást vesz igénybe és a 
kártyakézbesítés a Hirdetményben megadott határidőkig a Bank hibájából nem teljesül, a Bank az 
Expressz szolgáltatás díját megtéríti részére. 
Amennyiben a vállalt határidőig a kártyakézbesítés nem történik meg, azt az ügyfélnek személyesen az 
OTP Bank fiókjában vagy telefonon keresztül a Bank ügyfélszolgálatán (+36-1/20/30/70-366-6666) kell 
jeleznie.  
A fentiek visszavonásig, de legkésőbb 2026. június 30-ig érvényes. 

BANKKÁRTYÁHOZ KAPCSOLÓDÓ LIMITEK ÉS EGYÉB BEÁLLÍTÁSOK 

A limitek és beállítások meghatározását a Betéti Kártya Üzletszabályzat II. Lakossági betéti és prepaid 
kártyák része tartalmazza. 

1. Készpénzfelvételi limit 

1.1. ATM készpénzfelvételi limit 

A napi ATM készpénzfelvételi limit ügyfél által beállítható értéke a napi konstans és az időkorlátos limit 
esetén egyaránt: 

1.1.1. Alaplimit: 150.000 Ft/nap 

1.1.2. Opcionális limit: 

 minimum érték maximum érték oszthatóság 

MCO Junior Start 0 Ft 1.000.000 Ft 1 Ft 

MCO Junior, MCO Junior Sajátkártya, 
MCO PTE Junior 

0 Ft 1.000.000 Ft 1 Ft 

MCO Next, MCO, MCO Sajátkártya, MCO 
Jump, VISA Online, MP MCO 

 
0 Ft 

 
1.000.000 Ft 

 
1 Ft 

Mastercard Standard, Mastercard 
Standard Sajátkártya, VISA Classic, 
Mastercard Prémium, Mastercard Gold, 
Virtuális kártya 

0 Ft 1.000.000 Ft 1 Ft 

webKÁRTYA --- --- --- 

 

 

1.2. POS készpénzfelvételi limit 

Idegen bankfiókban és beváltóhelyen történő készpénzfelvételre tranzakciónként 10 millió Ft-ig, de 
naponta több tranzakcióval a számla lekötetlen egyenlegének erejéig van lehetőség. 



2. Vásárlási (Kereskedői elfogadóhelyi) limit 

A napi vásárlási limit ügyfél által beállítható értéke a napi konstans és az időkorlátos limit esetén egyaránt: 

 minimum érték maximum érték oszthatóság 

MCO Junior Start 0 Ft  
 
 

korlátlan (fizetési 
számla szabad 

egyenleg erejéig 
használható) 

1 Ft 

MCO Junior, MCO Junior Sajátkártya, 
MCO PTE Junior 

0 Ft 1 Ft 

MCO, MCO Next, MCO Sajátkártya, MCO 
Jump, VISA Online, MP MCO, Mastercard 
Standard, Mastercard Standard 
Sajátkártya, VISA Classic, Mastercard 
Prémium, Mastercard Gold, Virtuális 
kártya 

 
 
 

0 Ft 

 
 
 

1 Ft 

webKÁRTYA --- --- --- 

3. Virtuális vásárlási limit 

A napi virtuális vásárlási limit ügyfél által beállítható értéke: 

 minimum érték maximum érték oszthatóság 

MCO Junior Start 0 Ft  
 
 

korlátlan (fizetési 
számla szabad 

egyenleg erejéig 
használható) 

1 Ft 

MCO Junior, MCO Junior Sajátkártya, 
MCO PTE Junior, MCO Next, MCO, MCO 
Sajátkártya, MCO Jump, VISA Online, MP 
MCO, Mastercard Standard, Mastercard 
Standard Sajátkártya, VISA Classic, 
Mastercard Prémium, webKÁRTYA, 
Mastercard Gold, Virtuális kártya 

 
 
 

0 Ft 

 
 
 

1 Ft 

4. Érintőkártya limit 

Az Érintőkártyák limit összege országonként eltérő, Magyarországon 15.000 Ft. A limit nem módosítható. 

5. Külföldi használat korlátozása 

A Külföldi használat korlátozásának ügyfél által beállítható értékei: 

• csak Magyarországon használható, vagy 

• csak Európában (az Európai Unió tagországai és egyes országok) használható, vagy 

• világszerte használható. 

WebKÁRTYA-hoz ez a beállítás nem kapcsolódik. 

 

DÍJAK, KÖLTSÉGEK 

A számlákhoz kapcsolódó kártya-kedvezmények mértékét 
a) Hirdetmény a Lakossági fizetési számlák (bankszámlák) kamatairól és díjairól, 
b) Hirdetmény a Lakossági Bázis Számla és Junior Számla kamatairól és díjairól, 
c) Hirdetmény a Lakossági Grátisz Számlacsomagról, 
d) Hirdetmény a Smart számlacsomagról, 
e) Hirdetmény a Privát Banki üzletágban érvényes kamatokról, költségekről és díjakról, 
f) Hirdetmény a Kiemelt Privát Banki üzletágban érvényes kamatokról, költségekről és díjakról, 
g) Hirdetmény a Digitális Privát Banki üzletágban érvényes kamatokról, költségekről és díjakról, 

tartalmazza. 

A Főkártya és Társkártya díjai és költségei Ft-ban értendők, azok díjai és költségei megegyeznek. 



1. DÍJAK ÉS KÖLTSÉGEK AZON LAKOSSÁGI BANKSZÁMLÁKHOZ KAPCSOLÓDÓ KÁRTYÁK 
ESETÉN  

• AMELY BANKSZÁMLÁKRA VONATKOZÓ SZERZŐDÉSKÖTÉS 2014. DECEMBER 31-IG 
MEGTÖRTÉNT, A SZERZŐDÉS TELJESKÖRŰ ALÁÍRÁSA MELLETT ÉS 

• AMELY BANKSZÁMLA VONATKOZÁSÁBAN AZ ÜGYFÉL NEM KEZDEMÉNYEZETT 
SZERZŐDÉS-MÓDOSÍTÁST ELTÉRŐ SZÁMLAKONSTRUKCIÓ IGÉNYBE VÉTELÉRE 
VONATKOZÓAN 2014. DECEMBER 31-ÉT KÖVETŐEN 

1.1. Bankkártyához kapcsolódó díjak 

Kártyatípus 
 

Díjtétel 

Kibocsátási 
díj 

Éves díj Pótkártya díj 

Expressz kézbesítési díj 
 

Kártya átvétele 
(új- és cserekártya) 

bankfiók futár postán bankfiókban1 

MCO Junior Start 
--- 

262* 0 2.370 4.170 533* 533* 

MCO Junior --- 7952 354 2.370 4.170 533* 533* 

MCO Junior 
Sajátkártya 

--- 
7952 354 nem lehetséges 533* 533* 

MCO PTE Junior  --- 7952 354 2.370 4.170 533* 533* 

MCO Next3 --- 4.698**** 2.218 3.082 4.882 595* 595 

MCO --- 4.698**** 2.163 3.082 4.882 595* 595 

MCO Sajátkártya --- 4.698**** 2.303 nem lehetséges 595* 595 

MCO Jump --- 4.698**** 2.163 3.082 4.882 595* 595 

VISA Online --- 4.698**** 2.163 3.082 4.882 595* 595 

MP MCO 4.9694 4.9405**** 2.267 3.082 4.882 0 0 

Mastercard Standard  --- 9.372**** 2.188 3.082 4.882 595* 595 

Mastercard Standard 
Sajátkártya 

--- 
9.372**** 2.303 nem lehetséges 595* 595 

VISA Classic --- 9.372**** 2.188 3.082 4.882 595* 595 

Mastercard Prémium --- 9.372**** 2.188 3.082 4.882 595* 595 

WebKÁRTYA 
--- 

1.825* 874* Nem lehetséges 

Virtuális kártya 
--- 

2.000*** 
nem 

igényelhető 
Nem lehetséges 

 
1.2.Tranzakciós díjak 
1.2.1. Készpénzfelvétel díjai 

ATM-en keresztüli készpénzfelvételre csak a kártyához beállított ATM készpénzfelvételi limit erejéig, 
Bankfiókban és Beváltóhelyen a Bank által meghatározott POS készpénzfelvételi limit erejéig van 
lehetőség. 
A kártyákhoz kapcsolódó ATM és POS készpénzfelvételi limitekről információk jelen Hirdetmény 
BANKKÁRTYÁHOZ KAPCSOLÓDÓ LIMITEK ÉS EGYÉB BEÁLLÍTÁSOK fejezetében találhatóak. 
A bankkártyával történő készpénzfelvétel valutanemét minden esetben az adott ország szabályai 
határozzák meg, Magyarországon ATM-ből, bankfiókban és beváltóhelyen bankkártyával forint felvételére 
van lehetőség. Kivétel: az OTP által üzemeltetett eurótöltésű ATM-ek, amelyekből euró felvételére van 
lehetőség. 

 

Készpénzfelvétel díjai 
MCO Junior Start, MCO Junior, MCO Junior Sajátkártya, 
MCO PTE Junior 

150.000 Ft 
tranzakció összegig 

150.001 Ft tranzakció 
összegtől10 



Belföldi ATM-ből 

OTP által üzemeltett Ft és Euró 
töltésű ATM-ekből 

86 Ft + 1,20%, max.: 
7.512 Ft 

1.312 Ft 

Idegen ATM-ből 1.312 Ft 

Külföldi ATM-ből 

Bankcsoport által üzemeltetett 1.513 Ft** 

EGT államokban6 euróban 
felvett készpénz esetén7 

1.312 Ft 

- EGT államokban6 nem 
euróban felvett készpénz 
esetén  
- EGT államokon kívül 

2.104 Ft + 1,97% 

Belföldi bankfiókban 
Idegen bankfiókban 1.410 Ft 

Külföldi bankfiókban és 
beváltóhelyeken 

EGT államokban6 euróban 
felvett készpénz esetén7 

1.410 Ft 

- EGT államokban6 nem 
euróban felvett készpénz 
esetén  
- EGT államokon kívül 

2.795 Ft + 1,97% 

Belföldi beváltó-
helyeken 

Magyar Posta 291 Ft + 1,21% 

 

Készpénzfelvétel díjai 
 
MCO, MCO Sajátkártya, MCO Next, MCO Jump, 
VISA Online, MP MCO, Mastercard Standard, 
Mastercard Standard Sajátkártya, VISA Classic, 
Mastercard Prémium, Virtuális kártya 

 

150.000 Ft tranzakció 

összegig 

150.001 Ft tranzakció 

összegtől10 

Belföldi ATM-ből 

OTP által üzemeltett Ft és 
Euró töltésű ATM-ekből 

99 Ft + 1,53% 2.104 Ft 

Idegen ATM-ből 2.104 Ft 

Külföldi ATM-ből 

Bankcsoport által üzemeltetett 1.378 Ft** 

EGT államokban6 euróban 
felvett készpénz esetén7 

2.104 Ft 

- EGT államokban6 nem 
euróban felvett készpénz 
esetén  
- EGT államokon kívül 

2.349 Ft + 2,12% 

Belföldi 
bankfiókban 

Idegen bankfiókban 2.593 Ft 

Külföldi 
bankfiókban és 
beváltóhelyeken 

EGT államokban6 euróban 
felvett készpénz esetén7 

2.593 Ft 

- EGT államokban6 nem 
euróban felvett készpénz 
esetén  
- EGT államokon kívül 

3.150 Ft + 2,12% 

Belföldi beváltó-
helyeken 

Magyar Posta (kivéve: MP 
MCO és Mastercard 
Prémium) 

334 Ft + 1,24% 



Magyar Posta (MP MCO és 
Mastercard Prémium) 

395 Ft + 1,20% 

 

1.2.2. Pénzbeli ellenszolgáltatás kiegyenlítése (vásárlás) 

A pénzbeli ellenszolgáltatás kiegyenlítése (vásárlás) díjmentes. 

Az ATM-en kezdeményezett adományozás vásárlás tranzakciónak minősül. 

Vásárlásra csak a kártyához beállított - és a vásárlási csatornától függő - vásárlási limit vagy virtuális 
vásárlási limit erejéig van lehetőség. 
Információk a kártyákhoz kapcsolódó vásárlási limitről és virtuális vásárlási limitről jelen Hirdetmény 
BANKKÁRTYÁHOZ KAPCSOLÓDÓ LIMITEK ÉS EGYÉB BEÁLLÍTÁSOK fejezetében találhatóak. 

1.2.3. Egyéb tranzakciók 

1.2.3.1. Készpénzbefizetés 
1.2.3.1.1. Készpénzbefizetés kártyaszámlára, azaz a kártya mögött álló számlára 

a) OTP azonnali befizetésre alkalmas ATM-jein keresztül    50 Ft + 0,25%/tranzakció* 
b) a Magyar Posta hivatalaiban POS-en keresztül (kivéve Junior) 297 Ft + 0,3%/tranzakció 

 Junior kártyákkal  268 Ft + 0,27%/tranzakció 
c) az OTP Bank fióki POS termináljain keresztül      0 Ft 

(MCO Junior Start kártyákkal nem vehető igénybe) 
d) Virtuális kártyával nem lehetséges készpénzbefizetést kezdeményezni. 

 
1.2.3.1.2. Készpénzbefizetés nem a kártyaszámlára OTP azonnali befizetésre alkalmas ATM-jein 
keresztül  
A nem kártyaszámlára történő befizetés díját Az ATM-eken a befizetéshez használt kártya mögötti 
kártyaszámlától eltérő számlára történő készpénzbefizetésről szóló Hirdetmény tartalmazza. 

1.2.3.2. Egyenleg lekérdezés 
a) OTP belföldi ATM-jein keresztül (kivéve Junior kártyákkal)  83 Ft/alkalom 

Junior kártyákkal   77 Ft/alkalom* 
b) a Magyar Posta hivatalaiban POS-en keresztül   49 Ft/alkalom 
c) Belföldi idegen és külföldi ATM-en keresztül   330 Ft/alkalom 

 

1.2.3.3. Vásárlás készpénzátvétellel (kivéve Junior kártyákkal) 215 Ft + 1,46%/tranzakció8 

             Junior kártyákkal  158 Ft + 1,62%/tranzakció9 

 
Vásárlás készpénzátvétellel tranzakcióra csak a kártyához beállított vásárlási limit erejéig van 

lehetőség. Információk a kártyákhoz kapcsolódó vásárlási limitről jelen Hirdetmény BANKKÁRTYÁHOZ 
KAPCSOLÓDÓ LIMITEK ÉS EGYÉB BEÁLLÍTÁSOK fejezetében találhatóak. 
 
1.2.3.4. ATM-en keresztül végezhető vásárlási tranzakciók 
OTP forinttöltésű ATM berendezésein keresztül végezhető vásárlási tranzakciók egységesen 
díjmentesek 

a) Mobiltelefon SIM-kártya feltöltése 
A kártya segítségével mobiltelefon SIM-kártyák egyenlege tölthető fel. 

b) Számla kiegyenlítése 
A Számla befizetés menüpontban kártyával kiegyenlíthetőek egyes szolgáltatók számlái. 
 
ATM-en keresztüli vásárlásra csak a kártyához beállított vásárlási limit erejéig van lehetőség. 
Információk a kártyákhoz kapcsolódó vásárlási limitről jelen Hirdetmény BANKKÁRTYÁHOZ 
KAPCSOLÓDÓ LIMITEK ÉS EGYÉB BEÁLLÍTÁSOK fejezetében találhatóak. 

 
A fenti költségekkel a Bank a Folyószámlát automatikusan megterheli. 
2.  DÍJAK ÉS KÖLTSÉGEK AZON LAKOSSÁGI BANKSZÁMLÁKHOZ KAPCSOLÓDÓ 

KÁRTYÁK ESETÉN 



• AMELY BANKSZÁMLÁKRA VONATKOZÓ SZERZŐDÉSKÖTÉS 2014. DECEMBER 31-ÉT 
KÖVETŐEN TÖRTÉNT, A SZERZŐDÉS TELJESKÖRŰ ALÁÍRÁSA MELLETT VAGY 

• AMELY BANKSZÁMLÁRA VONATKOZÓ SZERZŐDÉSKÖTÉS 2014. DECEMBER 31-ÉIG 
MEGTÖRTÉNT, AZONBAN AZ ÜGYFÉL SZERZŐDÉS-MÓDOSÍTÁST KEZDEMÉNYEZETT 
ELTÉRŐ SZÁMLAKONSTRUKCIÓ IGÉNYBE VÉTELÉRE VONATKOZÓAN 2014. 
DECEMBER 31-ÉT KÖVETŐEN 

2.1. Bankkártyához kapcsolódó díja 

 

2.2. Tranzakciós díjak 
2.2.1. Készpénzfelvétel díjai 

ATM-en keresztüli készpénzfelvételre csak a kártyához beállított ATM készpénzfelvételi limit erejéig, 
Bankfiókban és Beváltóhelyen a Bank által meghatározott POS készpénzfelvételi limit erejéig van 
lehetőség. 
Információk a kártyákhoz kapcsolódó ATM és POS készpénzfelvételi limitekről a jelen Hirdetmény 
BANKKÁRTYÁHOZ KAPCSOLÓDÓ LIMITEK ÉS EGYÉB BEÁLLÍTÁSOK fejezetében találhatóak. 
A bankkártyával történő készpénzfelvétel valutanemét minden esetben az adott ország szabályai 
határozzák meg, Magyarországon ATM-ből, bankfiókban és beváltóhelyen bankkártyával forint 
felvételére van lehetőség. Kivétel: az OTP által üzemeltetett eurótöltésű ATM-ek, amelyekből euró 
felvételére van lehetőség.

Kártyatípus 
 

Díjtétel 

Kibocsátási 
díj 

Éves díj Pótkártya díj 
Expressz kézbesítési díj 

Kártya átvétele 
(új- és cserekártya) 

bankfiók futár postán bankfiókban1 

MCO Junior Start 2.468* 282* 0 2.380 4.180 533* 533* 

MCO Junior 3.292* 1.249* 355 2.380 4.180 533* 533* 

MCO Junior 
Sajátkártya 

2.468* 1.249 355 nem lehetséges 533* 533* 

MCO PTE Junior  2.468* 1.249 355 2.380 4.180 533* 533* 

MCO Next3 3.292 6.039**** 2.218 3.090 4.890 595* 595 

MCO 3.292 7.432**** 2.163 3.090 4.890 595* 595 

MCO Sajátkártya 2.468 7.432**** 2.303 nem lehetséges 595* 595 

MCO Jump 3.292 7.432**** 2.163 3.090 4.890 595* 595 

VISA Online 3.292 7.432**** 2.163 3.090 4.890 595* 595 

MP MCO 3.292 6.605**** 2.267 3.090 4.890 0 0 

Mastercard Standard  2.468 12.396**** 2.188 3.090 4.890 595* 595 

Mastercard Standard 
Sajátkártya 

2.468 12.396**** 2.303 nem lehetséges 595* 595 

VISA Classic 2.468 12.396**** 2.188 3.090 4.890 595* 595 

Mastercard Prémium 3.292* 13.225**** 2.188 3.090 4.890 595* 595 

Mastercard Gold 3.049 21.951**** 2.439 3.090 4.890 595* 595 

WebKÁRTYA 0 1.830* 877* Nem lehetséges  

Virtuális kártya --- 2.000*** 
nem 

igényelhető 
Nem lehetséges 

Készpénzfelvétel díjai 
MCO Junior Start, MCO Junior, MCO Junior 
Sajátkártya, MCO PTE Junior 

150.000 Ft tranzakció 
összegig 

150.001 Ft tranzakció 
összegtől10 

Belföldi ATM-ből 
OTP által üzemeltett Ft és Euró 

töltésű ATM-ekből 
165 Ft + 1,79% 910 Ft + 0,90% 



 

 

2.2.2. Pénzbeli ellenszolgáltatás kiegyenlítése (vásárlás) 

 

A pénzbeli ellenszolgáltatás kiegyenlítése (vásárlás) díjmentes. 

Az ATM-en kezdeményezett adományozás vásárlás tranzakciónak minősül. 

Vásárlásra csak a kártyához beállított - és a vásárlási csatornától függő - vásárlási limit vagy virtuális vásárlási 
limit erejéig van lehetőség. 

Idegen ATM-ből 910 Ft + 0,90% 

Külföldi ATM-ből 

Bankcsoport által üzemeltetett 1.508 Ft + 0,90%** 

EGT államokban6 euróban 
felvett készpénz esetén7 

910 Ft + 0,90% 

- EGT államokban6 nem 
euróban felvett készpénz 

esetén 
- EGT államokon kívül 

3.012 Ft + 2,12% 

Belföldi bankfiókban Idegen bankfiókban 1.075 Ft + 0,90% 

Külföldi bankfiókban 
és beváltóhelyeken 

EGT államokban6 euróban 
felvett készpénz esetén7 

1.075 Ft + 0,90% 

- EGT államokban6 nem 
euróban felvett készpénz 

esetén 
- EGT államokon kívül 

3.904 Ft + 2,12% 

Belföldi beváltó-
helyeken 

Magyar Posta 495 Ft + 1,79% 

Készpénzfelvétel díjai 
MCO, MCO Sajátkártya, MCO Next, MCO Jump, 
VISA Online, MP MCO, Mastercard Standard, 
Mastercard Standard Sajátkártya, VISA Classic, 
Mastercard Prémium, Mastercard Gold, Virtuális 
kártya 

150.000 Ft tranzakció 

összegig 

 

150.001 Ft tranzakció 

összegtől10 

 

Belföldi ATM-ből 

OTP által üzemeltett Ft és 
Euró töltésű ATM-ekből 

165 Ft + 1,79% 1.639 Ft + 0,90% 

Idegen ATM-ből 1.639 Ft + 0,90% 

Külföldi ATM-ből 

Bankcsoport által 
üzemeltetett 

1.508 Ft + 0,90%** 

EGT államokban6 euróban 
felvett készpénz esetén7 

1.639 Ft + 0,90% 

- EGT államokban6 nem 
euróban felvett készpénz 

esetén 
- EGT államokon kívül 

3.012 Ft + 2,12% 

Belföldi 
bankfiókban 

Idegen bankfiókban 1.802 Ft + 0,90% 

Külföldi 
bankfiókban és 
beváltóhelyeken 

EGT államokban6 euróban 
felvett készpénz esetén7 

1.802 Ft + 0,90% 

- EGT államokban6 nem 
euróban felvett készpénz 

esetén 
- EGT államokon kívül 

3.904 Ft + 2,12% 

Belföldi beváltó-
helyeken 

Magyar Posta 495 Ft + 1,79% 



Információk a kártyákhoz kapcsolódó vásárlási limitről és virtuális vásárlási limitről a jelen Hirdetmény 
BANKKÁRTYÁHOZ KAPCSOLÓDÓ LIMITEK ÉS EGYÉB BEÁLLÍTÁSOK fejezetében találhatóak. 

2.2.3. Egyéb tranzakciók 

2.2.3.1. Készpénzbefizetés  
2.2.3.1.1. Készpénzbefizetés kártyaszámlára, azaz a kártya mögött álló számlára 

a) OTP azonnali befizetésre alkalmas ATM-jein keresztül    50 Ft + 0,25%/tranzakció* 
b) a Magyar Posta hivatalaiban POS-en keresztül (kivéve Junior) 297 Ft + 0,3%/tranzakció                       

Junior kártyákkal  268 Ft + 0,27%/tranzakció 
c) az OTP Bank fióki POS termináljain keresztül      0 Ft/tranzakció 

(MCO Junior Start kártyákkal nem vehető igénybe) 
d) Virtuális kártyával nem lehetséges készpénzbefizetést kezdeményezni. 

 
2.2.3.1.2. Készpénzbefizetés nem a kártyaszámlára OTP azonnali befizetésre alkalmas ATM-jein keresztül  
A nem kártyaszámlára történő befizetés díját „Az ATM-eken a befizetéshez használt kártya mögötti 
kártyaszámlától eltérő számlára történő készpénzbefizetésről szóló” Hirdetmény tartalmazza. 

2.2.3.2. Egyenleg lekérdezés 
a) OTP belföldi ATM-jein keresztül (kivéve Junior kártyákkal) 165 Ft/alkalom 

Junior kártyákkal  165 Ft/alkalom* 
b) a Magyar Posta hivatalaiban POS-en keresztül  165 Ft/alkalom 
c) Belföldi idegen és külföldi ATM-en keresztül  330 Ft/alkalom 

 

2.2.3.3. Vásárlás készpénzátvétellel (kivéve Junior kártyákkal)  215 Ft+1,46%/tranzakció8 
Junior kártyákkal  158 Ft+1,62%/tranzakció9 

 
Vásárlás készpénzátvétellel tranzakcióra csak a kártyához beállított vásárlási limit erejéig van lehetőség. 
Információk a kártyákhoz kapcsolódó vásárlási limitről a jelen Hirdetmény BANKKÁRTYÁHOZ 
KAPCSOLÓDÓ LIMITEK ÉS EGYÉB BEÁLLÍTÁSOK fejezetében találhatóak. 

2.2.3.4. ATM-en keresztül végezhető vásárlási tranzakciók 
OTP forinttöltésű ATM berendezésein keresztül végezhető vásárlási tranzakciók egységesen 
díjmentesek 
a) Mobiltelefon SIM-kártya feltöltése 

A kártya segítségével mobiltelefon SIM-kártyák egyenlege tölthető fel. 
b) Számla kiegyenlítése 

A Számla befizetés menüpontban kártyával kiegyenlíthetőek egyes szolgáltatók számlái. 
 

ATM-en keresztüli vásárlásra csak a kártyához beállított vásárlási limit erejéig van lehetőség. 
Információk a kártyákhoz kapcsolódó vásárlási limitről a jelen Hirdetmény BANKKÁRTYÁHOZ 
KAPCSOLÓDÓ LIMITEK ÉS EGYÉB BEÁLLÍTÁSOK fejezetében találhatóak. 

A fenti költségekkel a Bank a Folyószámlát automatikusan megterheli. 
 
 

SZOLGÁLTATÁS 

Az OTPdirekt szolgáltatásra vonatkozó szabályokról, valamint díjakról 
a) a „Lakossági OTPdirekt Üzletszabályzat”, 
b) a „Hirdetmény a lakossági ügyfelek részére nyújtott OTPdirekt szolgáltatásokról” és 
c) az „OTPdirekt szolgáltatások Kondíciós Lista Lakossági ügyfelek részére” 

című dokumentumok adnak tájékoztatást. 

Az OTPdirekt automata telefonos szolgáltatáson keresztül lehetőség van a lejáró cserekártyák átvételének 
módjáról nyilatkozni a fent nevezett azon kártyák esetében, ahol a postai kiküldés lehetősége adott. 

 
A Digitális szolgáltatásra vonatkozó szabályokat, valamint díjakat a mindenkor hatályos 

a) az OTP Bank Digitális szolgáltatások Hirdetmény - lakossági ügyfelek részére és 
b) az OTP Bank Digitális Szolgáltatási szerződés Üzletszabályzat 

tartalmazzák. 

A HelpDesk szolgáltatások díjmentesen, valamennyi kártyával igénybe vehetők. 



Az OTPdirekt telefonszámai: A HelpDesk telefonszámai: 
Vezetékes telefonról: 

a) Budapest és vidék: +36-1/366-6666 +36-1/366-6000 
b) fax: +36-1/366-2444 

Mobiltelefonról: 
a) Yettel (Telenor): +36-20/366-6666 +36-20/366-6000 
b) Telekom: +36-30/366-6666 +36-30/366-6000 
c) One: +36-70/366-6666 +36-70/366-6000 

VEGYES RENDELKEZÉSEK 

Az ATM készpénzfelvétel mértéke 
Az ATM készpénzfelvétel mértékéről a mindenkor hatályos „A bankjegyek és érmék forgalmazásának 
díjtételeiről” szóló Hirdetmény rendelkezik. 

EGYÉB RENDELKEZÉSEK 

A Bank az arculatváltozással összefüggésben az új- pót- és cserekártyákat folyamatosan új kártyaképekkel 
bocsáthatja ki. A Junior korosztály kártyaképei korcsoportonként egy-egy új kártyaképen kerülnek 
megjelenítésre. 

ZÁRÓ RENDELKEZÉSEK 

 

A Hirdetmény módosításának oka:  

 

• az egyes akciósan meghirdetett kedvezmények meghosszabbítása. 
 

Jelen Hirdetmény hatálybalépésével egyidejűleg hatályát veszíti a 2026. február 23-tól hatályos 

Hirdetmény. 

 
OTP Bank Nyrt.        Közzététel: 2026. február 27. 
          
         
  



* A díj akciós elengedését a Bank visszavonásig, de legkésőbb 2026.06.30-ig napjáig biztosítja. 

** A díj akciós elengedését a Bank visszavonásig, de legkésőbb 2026.06.30. napjáig biztosítja. 

*** Az első évben a számlához rendelt első kártyára vonatkozóan akció keretében elengedésre kerül, a kártya 

éves díja. A díj akciós elengedését a Bank visszavonásig, de legkésőbb 2026.06.30. napjáig biztosítja. 

****2025.05.01-től visszavonásig, de legkésőbb 2026.04.30-ig tartó időszakban akció keretében 700 Ft-tal 

csökkentett éves díj kerül felszámításra. 

1 Elektronikus csatornán keresztül igényelt bankkártyák fióki átvételének díját a Bank nem számítja fel. 

2 Új kártyaszerződés esetén a Bank az első éves díjat nem számítja fel. 

3 A Lakossági Elektronikus Számlacsomaghoz tartozó MCO Next kártya éves díja 1.221 Ft.  2025.05.01-től 
visszavonásig, de legkésőbb 2026.04.30-ig tartó időszakban akció keretében 700 Ft-tal csökkentett éves díj 
kerül felszámításra.  

4 Új, illetve cserekártya gyártásakor esedékes egyszeri díj, amely a gyártási és megszemélyesítési 
költségeket tartalmazza a 2010. április 1-jét követően megkötött kártya szerződések esetén. 

5 Esedékes évente a kártya érvényességének fordulónapján, kivéve az új és cserekártya gyártásának évében 
a 2010. április 1-jét követően megkötött kártya szerződések esetén. 

6 EGT államok: az Európai Unió országai, valamint Izland, Liechtenstein és Norvégia. 

7 A Bank az „EGT államokban nem euróban felvett készpénz esetén” alkalmazott díjat számítja fel, 
amennyiben az elfogadó bank vagy a kártyatársaság a készpénzfelvételi tranzakció adatai között nem küldi 
meg a felvett összeg devizanemét. 

8 A díj akciósan 215 Ft+0,56%/tranzakció. A kedvezményes díjat a Bank visszavonásig, de legkésőbb 
2026.06.30-ig napjáig biztosítja.  

9 A díj akciósan 158 Ft+0,72%/tranzakció. A kedvezményes díjat a Bank visszavonásig, de legkésőbb 
2026.06.30-ig napjáig biztosítja.  

10 A 150.001 Ft-tól alkalmazott díjsávban biztosított kedvezményes díjat a Bank visszavonásig, de legkésőbb 

2026.06.30. napjáig biztosítja. 

 


